
I N -ROOM  D IN ING

SERV ICE  AUX
CHAMBRES

202 1 - 1 1 - 1 6



Nous avons hâte de vous servir!

We can't wait to serve you! 

 

Veuillez noter que des frais de livraison de 5 $, 

des frais de service de 15 % et les taxes applicables seront ajoutés à toute commande. 

 

Please note that a $5 delivery charge, a 15% service charge, and taxes will be added to each order.

 



CHOIX SANTÉ
'Servis avec jus et café régulier'

Vitalité,                                                                                             
Yogourt vanille, granola maison, fruits,                                              
miel de Kenauk

Toast à l'avocat,
Pain multi-grain rôti, oeuf poché
purée avocat et pommes au cumin,
cheddar de Montebello

Bagel saumon fumé, 
Oignons confits, fromage à la crème 

CLASSIQUES 
'Servis avec jus, café régulier'

Le Canadien,                                                                                            
2 œufs à votre façon, bacon, saucisses, 
pommes de terre rissolées, rôties

Pizza déjeuner sur pain naan,
Jambon Capicollo, oeufs brouillés,
cheddar de Montebello, oignons, roquette
                                          
 
L'omelette aux épinards, 
Fromage de chèvre de la ferme Floralpe,                                                                
épinard blanchis, pommes de terre rissolées,
rôties

Crêpes françaises,
Beurre d'érable 

 
OPTION À LA CARTE

 

Panier du boulanger,
3 viennoiseries au choix du chef, 
beurre et confitures

                                                                                           

PET I T -DÉJEUNER  

S e r v i  d e  7 h 0 0  à  1 1 h 0 0
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1 oeuf
Saucisses                                      
Fèves au lard                                
Céréales
Fruits tranchés                                          
Bacon
Pommes de terre rissolées 
 Saumon fumé                                         
                 

EXTRAS

Mimosa                                       
Espresso                                      
Café régulier                                 
Bol de latté                                    
Capuccino                                     
Chocolat chaud                             
Smoothie du jour                                        
Jus ou lait (au choix)                      
Thé Lot 35 & Tisane                       
 
  

BREUVAGES

15

21

18

22

24

21

18

9

5
6

8
6
5

13

13
5
5
8
5
6
8
5
5

5
4

Nous utilisons des œufs de poules en liberté  pour nos petits déjeuners

 

N’hésitez pas à nous mentionner vos besoins et restrictions alimentaires. Choix de produits
sans gluten et sans produits laitiers sont disponibles. Notre objectif est de soutenir et

d’appuyer de façon constante l’utilisation de produits locaux.



BREAKFAST
S e r v e d  f r o m  7 : 0 0  a m  t o  1 1 : 0 0  a m
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Do not hesitate to share your dietary needs and preferences. Gluten and dairy free options are
available. Our goal is to consistently embrace and support the utilization of local raised produce.

HEALTHY CHOICE
'Served with juice and regular coffee'

Vitalité,                                                                                             
Vanilla yogurt, homemade granola, 
Kenauk honey, fruits

Avocado toast,
Grilled multigrain bread, poached egg
avocado and apple cumin purée, Montebello
cheddar

Smoked salmon bagel,
Caramelized onions, cream cheese

 
CLASSICS 

 'Served with juice, regular coffee'

The Canadian,                                                                                           
2 eggs of your choice, bacon, 
sausages, roasted potatoes, bread

Naan breakfast pizza,
Capicollo ham, scrambled eggs,  Montebello
cheddar, onions, arugula
                                     
Spinach omelet,
Goat cheese from ferme Floralpe,                                                                
blanched spinach, roasted potatoes, bread

French crepes,
Maple butter

À LA CARTE OPTION
 
 

Bakers basket,
3 pastries selected by chef, 
served with butter & jams

                                                                                           

1 egg
Sausages                                     
Baked beans                               
Cereals                                                      
Fresh fruits                            
Bacon                                            
Roasted potatoes
Smoked salmon               
  

EXTRAS

Mimosa                                       
Espresso                                     
Coffee                              
Latté bowl                                    
Capuccino                                     
Hot chocolate                         
Smoothie of the day                                     
Juice | Milk (choice)                    
Lot 35 tea | tisane                      
 
  

BREUVAGES

15

21

18

22

24

23

9

18

5
6

8
6
5

13

13
5
5
8
5
6
8
5
5

5
4

We use cage free eggs for our breakfast orders





Potage du jour,                                                                                                                  
Inspiration du chef
 
Soupe à l’oignon,
Gratinée au fromage de Montebello, bouillon au vin blanc             
                 
Salade d'endives,
Radicchio, pistaches rôties, chèvre de la ferme Floralpe,
vinaigrette au miel de Kenauk
                                                                
Salade Gem,                                                                                                         
Feuilles de laitue Gem, croûtons, parmesan, lardons,
vinaigrette à la fleur d'ail
                                                                                            
Poutine,                                                                                                                             
Fromage en grains de Montebello 
 
Hummus,                                                                                                                            
Pita maison grillé, olives                                                                 
 
Ailes de poulet (12),                                                                                                          
Sauce BBQ
 
Tartare de boeuf | 2.5 oz                                                                                                  
Noix de Grenoble, poires, fromage bleu 

LUNCH  ET  SOUPER
S e r v i  d e  1 1 h 3 0  à  2 2 h 0 0
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N’hésitez pas à nous mentionner vos besoins et restrictions alimentaires. Choix de produits

sans gluten et sans produits laitiers sont disponibles. Notre objectif est de soutenir et
d’appuyer de façon constante l’utilisation de produits locaux.

    ENTRÉES
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12

15

14

13

11

20

14



                                                                                                                   
 
Spaghettis gratinés,                                                                                                         
Sauce tomate ou à la bolognaise

Burger de bœuf canadien,                                                                                               
Caramel de bière et champignons marinés, fromage Tête à
Papineau
                                    
Filet de truite de Kenauk                  
Poêlé de légumes de saison

Filet mignon AAA (8 oz),                                                                                                  
Sauce au goût du jour, poêlée de légumes de saison

Pappardelles aux fruits de mer,
crème au citron

Tartare de boeuf | 7.5 oz servi avec frites
Noix de Grenoble, poires et fromage bleu 
                                      
                        
 

LUNCH  ET  SOUPER
S e r v i  d e  1 1 h 3 0  à  2 2 h 0 0

 

    PLATS PRINCIPAUX

21

25

28

58

40

42
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N’hésitez pas à nous mentionner vos besoins et restrictions alimentaires. Choix de produits
sans gluten et sans produits laitiers sont disponibles. Notre objectif est de soutenir et

d’appuyer de façon constante l’utilisation de produits locaux.



LUNCH  &  D INNER
S e r v e d  f r o m  1 1 : 3 0  p m  t o  2 2 : 0 0  p m
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Do not hesitate to share your dietary needs and preferences. Gluten and dairy free options are
available. Our goal is to consistently embrace and support the utilization of local raised produce.

APPETIZERS

Soup of the day,                                                                                                                 
Chef's inspiration
 
Onion soup,
Montebello cheese gratin, white wine broth        
                 
Endive salad,
Radicchio, roasted pistachios, goat cheese from ferme Floralpe, 
honey vinaigrette from Kenauk
                                                                   
Gem lettuce salad,
Croutons, parmesan, bacon, garlic flower vinaigrette
                                                                                          
Poutine,                                                                                                                              
Cheese curds from Montebello
 
Hummus,                                                                                                                            
Grilled homemade pita, olives                                                                 
 
Chicken wings (12),                                                                                                           
BBQ sauce
 
Beef tartare | 2.5 oz                                                                                                           
Walnuts, pears, blue cheese
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12
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14
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LUNCH  &  D INNER
S e r v e d  f r o m  1 1 : 3 0  a m  t o  2 2 : 0 0  p m
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Do not hesitate to share your dietary needs and preferences. Gluten and dairy free options are
available. Our goal is to consistently embrace and support the utilization of local raised produce.

    MAIN COURSES

                                                                                                                   
 
Spaghettis with mozzarella cheese,                                                                             
Tomato or Bolognese sauce

Canadian beef burger,                                                                                                   
Beer caramel and marinated mushrooms, 
Tête à Papineau cheese
                                      
Kenauk trout fillet,                      
Seasonal vegetables

(8 oz) Filet mignon,                                                                                                 
Sauce of the day, pan-fried seasonal vegetables

Seafood pappardelles
Market arrivals, citrus cream                               
                        
Beef tartare | 7.5 oz served with fries
Walnuts, pears, blue cheese 

21

25

32

58

40

42





Tarte au sucre ou aux pacanes,
Glace à la vanille     
 
Crème brûlée, 
À la vanille                                                                                                                       
 
Gâteaux au chocolat,                                                                                                      
Bière de Montebello, crème anglaise au sudachi
 

DENT  SUCRÉE
S e r v i  d e  1 1 h 3 0  à  2 2 h 0 0
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SWEET  TOOTH
S e r v e d  f r o m  1 1 : 3 0  p m  t o  2 2 : 0 0  p m

 

 

 

Do not hesitate to share your dietary needs and preferences. Gluten and dairy free options are
available. Our goal is to consistently embrace and support the utilization of local raised produce.
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12

14

Pecan or Sugar pie,
Vanilla ice cream    
 
Crème brûlée,
Vanilla flavor                                                                                                                   
 
Chocolate cake,
Beer from Montebello,
sudachi crème anglaise
 

12

12

14





Burger Monte 
servi avec frites et crudités

Spaghettis avec sauce tomate ou à la viande

Pizza Bello
Fromage et pepperoni

Filet de saumon
servi avec frites et crudités

Doigts de poulet croustillants
servi avec frites et crudités
 

 

                        M E N U  E N F A N T S :  1 2  A N S  E T  M O I N S                               
K I D S  M E N U :  1 2  A N D  U N D E R

 
B O I S S O N  E T  D E S S E R T  I N C L U S

S O F T  D R I N K ,  J U I C E  A N D  D E S S E R T  I N C L U D E D
 
1 8

 

 Burger Monte 
Served with French fries and raw veggies

 
Spaghetti with tomato or meat sauce

 
Pizza Bello

Cheese and pepperonni
 

Salmon fillet 
Served with French fries and raw veggies

 
Crispy chicken fingers

Served with French fries and raw veggies
 
 

 
 

 
 
 

Do not hesitate to share your dietary needs and preferences. Gluten and dairy free options are
available. Our goal is to consistently embrace and support the utilization of local raised produce.

N’hésitez pas à nous mentionner vos besoins et restrictions alimentaires. Choix de produits
sans gluten et sans produits laitiers sont disponibles. Notre objectif est de soutenir et

d’appuyer de façon constante l’utilisation de produits locaux.

 
SWEET TOOTH

 
Fresh Fruits 

 
Cookies

 
Brownies

 
Housemade ice cream

 
 
 
 
 
 

 
DENT SUCRÉE

 
Fruits frais

 
Biscuits 

 
Brownies

 
Crème glacée faite maison
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